
UCHWAŁA NR 1159/2010 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 18 marca 2010 r. 

w sprawie ustalenia planu kontroli zarządczej w jednostkach organizacyjnych 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2010 r. 

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, 
poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753) w związku z art. 69 ust. l pkt 2 
oraz z art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego uchwala, co następuje: 

§ l. Ustala się plan kontroli zarządczej w jednostkach organizacY,jnych Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego do przeprowadzenia w 2010 r. stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Celem kontroli zarządczej jest nadzór nad procesami związanymi 

z gromadzeniem i rozdysponowaniem środków publicznych oraz gospodarowaniem mieniem. 
Zapewnienie zgodności działania z przepisami prawa oraz realizacji procedur wewnętrznych, 
skuteczności działania, wiarygodności sprawozdań, ochrony zasobów, przestrzegania 

i promowania zasad etycznego postępowania, efektywności i skuteczności przepływu 

informacji, zarządzania ryzykiem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz .............. . 

Wicestarosta - Marek Jarzębski ..................... . 

Członek Zarządu - Klemens Dera 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński .................................... . 

h 

"""""'~" - Akl=rulm Kru,;d", ..... 0.'\ ......... . 


